Otvoreno prvenstvo Srbije SERBIA OPEN 2022
Beograd, 11 - 13/3/2022

Disciplina 29
12/03/2022 - 12:14

Zenski, 800m Slobodno/Free

13 godina i stariji
Startna lista

Grupalod3

1

CULIBRK, Tea

Grupa2o0d3

O~NO O WN -

GONCIN, Tara
PETROVIC, Una
RADQOS, Helena
DRK, Lena
PAVLOVIC, Iva

VUKOSAVLJIEVIC, Lena
MILJANIC, Anastasija

SIMON, Sara

G.R.

09
08
07
07
05
09
08
09

Grupa 3 od 3, raspored u delu 4 at 18:28

O~NOOOTB~WNPE

OSTOJIC, Dunja
SIMSIC, Divha

STOILIKOVSKI, Lena

MARIC, Ana

CVETKOVIC, Masa
COROVIC, Katarina

SULC, Lara

GAVRILOVIC, Lana

05
06
07
07
08
05

11. April

Partizan

Novi Beograd 011
Partizan

PK Arena 2015
Pirat

Novi Beograd 011
Vojvodina
Proleter

Vojvodina

Novi Beograd 011
Proleter

Proleter

Valis

Usce

Vojvodina

Pksm

9:03.18

NT
10:56.97
10:49.64
11:15.47
10:28.21
10:53.00
11:06.11
11:22.49

9:43.50
9:33.48
9:24.66
10:22.37
9:18.82
9:25.90
9:39.67
10:15.62

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Plivacki Savez Srbije
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